UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-VP    Lạng Sơn, ngày       tháng  5  năm 2024

ơ

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh phân công nhiệm vụ chuyên viên Phòng Nội chính,

 Văn phòng UBND tỉnh Lạng Sơn

Trên cơ sở Quyết định số 04/QĐ-VP ngày 03/01/2024 của Chánh Văn

phòng UBND tỉnh về việc phân công nhiệm vụ chuyên viên phòng Nội chính,

Văn phòng UBND tỉnh; được sự đồng ý của Lãnh đạo UBND tỉnh, Văn phòng

UBND tỉnh điều chỉnh phân công thực hiện nhiệm vụ của Chuyên viên phòng

Nội chính kể từ ngày 08/5/2024 như sau:

1. Phân công đồng chí Nguyễn Thị Thúy - Trưởng phòng Nội chính trực

tiếp theo dõi, tham mưu lĩnh vực an ninh, trật tự an toàn xã hội; giúp lãnh đạo

Văn phòng UBND tỉnh giữ mối quan hệ công tác với Công an tỉnh.

2. Phân công đồng chí Phương Văn Du, Chuyên viên phòng Nội chính

trực tiếp theo dõi, tham mưu lĩnh vực quốc phòng - quân sự địa phương; giúp

lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh giữ mối quan hệ công tác với Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh.

Các nội dung phân công nhiệm vụ khác tại Quyết định số 04/QĐ-VP ngày

03/01/2024 của Chánh Văn phòng UBND tỉnh không thay đổi.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan phối

hợp, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Bộ CHQS tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh; các phòng CM, đơn vị;

- Lưu: VT,NTT.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-05-07T11:20:29+0700

		2024-05-07T17:08:32+0700

		2024-05-07T17:08:32+0700

		2024-05-07T17:08:32+0700